Conforme Av.14/32.067 consta PENHORA no processo nº 0011779-19.2021.5.15.0051 pela 2ª 

Vara do Trabalho de Piracicaba – SP. 6) Conforme pesquisa realizada no site da Prefeitura 
Municipal de Piracicaba – SP, em 09/10/2025, constam débitos relativos a IPTU no valor de R$ 
20.930,68. Avaliado em 14/07/2025 em R$ 1.400.000,00 (um milhão e quatrocentos mil reais).  

Valor mínimo: R$ 1.050.000,00 (um milhão e cinquenta mil reais). Depositário: Mary Holland 
Corrêa.  

LOTE 02: N° PROCESSO: 0010781-71.2021.5.15.0012 – EXEQUENTE: VERA LUCIA DE 
LANES TEIXEIRA; EXECUTADO: BAGGI & SPADA SERVICOS LTDA – ME +07. Um terreno  
com f rente para a Alameda 4, em Piracicaba - SP, compreendendo o lote nº 10, da quadra B,

[...]

pela 1ª Vara de Piracicaba – SP. 7) Conforme pesquisa realizada no site da Prefeitura Municipal 
de Piracicaba – SP, em 27/10/2025, constam débitos relativos à IPTU no valor de R$ 1.943,09 
(mil novecentos e quarenta e três reais e nove centavos). Avaliado em 22/07/2025 em R$ 

550.000,00 (quinhentos e cinquenta mil reais). Valor mínimo: R$ 412.500,00 (quatrocentos e 
doze mil e quinhentos reais). Depositário: Eduardo Antonio Baggi.   

LOTE 03: Nº PROCESSO: 0159100-49.2007.5.15.0051 – EXEQUENTE: CLAUDINEZ DE 
JESUS SANTOS; EXECUTADO: SOTON SERVICOS DE INSTALACAO DE MATERIAIS LTDA 
- ME +11. Um prédio situado a Rua Olímpia Cata Preta, nº555, com 97,50 metros quadrados,

[...]

Av.16/16.841 consta PENHORA no processo nº159100-49.2007.5.15.0051 pela Coordenadoria 
Integrada de Atividades Adm, Jud e Cm de Piracicaba -SP. 2) Conforme Av.17/16.841 consta 

INDISPONIBILIDADE DE BENS no processo nº0159100-49.2007.5.15.0051pela 2ªVara do 
Trabalho de Piracicaba -SP. Avaliado em 18/05/2024 em R$ 490.000,00 (quatrocentos e noventa 
mil reais). Valor mínimo: R$ 488.086,06 (quatrocentos e oitenta e oito mil, oitenta e seis reais e 

seis centavos). Depositário: Sérgio Alonso Rodrigues.  

LOTE 04: N° PROCESSO: 0148000-54.2006.5.15.0012 – EXEQUENTE: VALDEMIR DE JESUS 

MANFRINATO; EXECUTADO: ENTREPOSTO DE CARNES BISTECAO LTDA +02. Um lote de 
terreno localizado na zona urbana desta cidade e comarca de São Pedro - SP, designado sob 
nº 11 (onze) da quadra “G” do Loteamento denominado “Jardim Botânico”, o qual contém a 

área superf icial de 302,50 m2 (trezentos e dois metros e cinquenta centímetros quadrados) ,  

e que mede 11,00 (onze) metros de f rente para a Rua 2 (dois), fundos correspondentes onde 
divisa com o lote nº 17 (dezessete), por 27,50 metros (vinte e sete metros e cinquenta 
centímetros) de f rente ao fundo, em cada face lateral, divisando pelo lado di reito de quem de

[...]

0005263-03.2006.8.26.0584 pelo Of ício Judicial da Comarca de São Pedro – SP. 8) Conforme 
Av.12/18.853 consta PENHORA da f ração ideal de 1/2 do imóvel no processo nº 0004775-

48.2006.8.26.0584 pelo Of ício Judicial do Foro Central da Comarca de São Pedro – SP. Avaliado 
em 23/04/2024 em R$ 480.000,00 (quatrocentos e oitenta mil reais).Valor mínimo: R$ 
240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais). Depositária: Andrea Silvia Grassi Pirozzi.   

LOTE 05: Nº PROCESSO: 0000129-86.2013.5.15.0137 – EXEQUENTE: FABIANA TEIXEIRA 
DA SILVA; EXECUTADO: MIRANDA & MIRANDA DROGARIA LTDA – ME + 10. Prédio 

residencial com f rente para a Rua Onésimo Simões Silva, sob nº 128, no “Jardim Nova